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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen mektupta: "Ben Zeydin Derviş Giresun Espiye L Tipi Kapalı Cezaevi'nde 

hükümlüyüm. 1993'den beri cezaevinde kalan kısa bir süre sonra tahliye şansına sahip bir 
Suriye vatandaşıyım. Türk yasalarına göre cezam biterse hemen beni vatandaşı olduğum Suriye 
devletine teslim etmeleri gerekiyor. Ayrıca aldığım ceza biterse Türk Emniyet makamları 

cezaevinin kapısından alıp sınırda teslim etmeleri mümkün. Bir süre önce cezası biten bir 
hemşerim arkadaşlarına yazdığı mektubunda tahliye olduğu gün İdlip sınırına götürüldüğünü 
ve sonrasında orada canını zor kurtardığını belirtiyordu. Suriye vatandaşıyım ama muhalif bir 

Kürt olduğum için Türk makamlarının beni Baas rejiminin eline düşürmesini istemiyorum. 
Aylar önce bu konuda ilgili makamlara dilekçeler yazdım. Türkiye' de kalma taleplerime cevap 
alamadım. Bizim davada iki infaz sistemi var. Eski infaz sistemi ile yeni infaz sistemi arasında 

3 yıl fazla cezaevinde kalacağım. Hala eski infaz sistemi uygulanmakta. Uluslararası koruma 

talebim ve infazla ilgili taleplerimi birçok resmi makama ilettim." ifadeleri yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Zeydin Derviş isimli mahpusun Giresun Espiye L Tipi Cezaevi'nde olduğu doğru 

mudur? 

2. Zeydin Derviş isimli mahpusun taleplerinin tarafınıza iletildiği iddiası doğru mudur? 
Eğer bu iddia doğruysa taleplerine cevap alamamasının gerekçesi nedir? 

3. Zeydin Derviş isimli mahpusun cezaevinden tahliye olduğu zaman Suriye'ye 

götürüleceği iddiası doğru mudur? 
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4. Zeydin Derviş isimli mahpusun eski infaz sistemi ile cezaevinde infaz cezasını çektiği 

iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Zeydin Derviş isimli mahpusun yeni infaz 

sistemi ile infaz cezasının çekmemesinin nedeni nedir? 

5. Son 5 yılda kaç yabancı uyruklu kişi cezaevlerinden tahliye olur olmaz sınırdışı 

edilmiştir? 
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